ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

TRƯỜNG TIỂU HỌC
NGUYỄN THÁI BÌNH

Số  87 /QĐ-NTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 4, ngày  08  tháng  8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, văn phòng
Năm học: 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THÁI BÌNH

Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban Nhân dân Quận 4 về việc đổi tên Trường Tiểu học Khánh Hội B thành Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét năng lực và đạo đức giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ nhiệm các ông (bà) có tên đảm nhiệm chức vụ sau đây:

1/. Bà Trần Mai Thùy Trang
- Tổ trưởng chuyên môn khối 1,
2/. Bà Nguyễn Thị Thu Trâm
- Tổ trưởng chuyên môn khối 2,
3/. Bà Lê Thụy Phương Uyên
- Tổ trưởng chuyên môn khối 3,
4/. Bà
Trần Thị Uyên Trang
- Tổ trưởng chuyên môn khối 4,
5/. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
- Tổ trưởng chuyên môn khối 5,
6/. Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung
- Tổ trưởng Tổ Anh văn,
7/. Bà Nguyễn Hoàng Khanh
- Tổ trưởng Tổ Văn phòng,
8/. Bà Lê Thị Loan

- Tổ phó Tổ Văn phòng.

Điều 2. Các tổ trưởng, tổ phó có trách nhiệm phối hợp điều hành hoạt động của tổ theo quy định Điều lệ Trường tiểu học; tích cực tham mưu, đổi mới nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên môn, giảng dạy và các hoạt động giáo dục; tạo sự đoàn kết thống nhất cao trong khối trên tinh thần xây dựng, dân chủ, hợp tác.

Điều 3. Bộ phận hành chánh và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Q4;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

       Lê Ngọc Phong